
Strana 1 (celkem 2)  

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
uzavřené dne 27. 5. 2020 mezi Smluvními stranami, kterými jsou 

Objednatel 

Název: Masarykova univerzita 
Sídlo: Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno 
IČ: 00216224 
DIČ: CZ00216224  
Zastoupen: Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 

a 

Zhotovitel 

Obchodní firma/název/jméno: PSVS-STRUKTURE s.r.o. 
Sídlo:  Lidická 700/19, Veveří, 602 00 Brno 
IČ: 07794967 
DIČ/VAT ID: CZ07794967 
Zastoupen: Patrikem Klempárem, jednatelem 
Zápis v obchodním rejstříku: vedený KS v Brně, odd. C, vložka 110247 

Veřejná zakázka: Zateplení části půdy na FSS, Joštova 10, Brno, zadávaná ve výběrovém řízení mimo 
režim ZZVZ 

Smluvní strany výslovně utvrzují, že slova a slovní spojení uváděná v dodatku č. 1 ke Smlouvě (dále jen 
„Dodatek“) s velkým počátečním písmenem jsou míněna přesně v tom významu, jaký je pro ně uveden ve 
Smlouvě. Smluvní strany dále výslovně utvrzují, že i význam ostatních slov či slovních spojení uváděných v 
Dodatku je míněn obdobně tak, jak jsou tato slova a slovní spojení užita ve Smlouvě.   



Strana 2 (celkem 2)  

I. Odůvodnění uzavření Dodatku

I. 1) Smluvní strany se v souladu s ust. VII. Smlouvy dohodly na provedení Změn. 

I. 2) Objednatel v souladu s ust. VII. 7) Smlouvy požádal Zhotovitele, aby Změny byly stvrzeny Dodatkem. 

II. Popis Změn a jejich klasifikace

II. 1) V průběhu provádění Díla Smluvní strany zjistily, že je nutné provést změny závazků „de minimis“, které 
jsou podrobně popsány a zdůvodněny ve změnovém listu č. 1; změnový list je součástí přílohy č. 1 
Dodatku. 

III. Dopad Změn na Cenu Díla

III. 1) Cena Díla se v důsledku Změn uvedených v Dodatku snižuje o částku: 

27 794,00 Kč bez DPH.  

Z této částky činí ke dni uzavření Dodatku DPH při sazbě 21 % částku: 

5 836,74 Kč. 

Součet snížení ceny Díla a DPH pak činí: 

33 630,74 Kč. 

III. 2) Odpočet a přípočet k ceně Díla z důvodu Změn je podrobněji popsán ve změnovém listu/změnových 
listech. 

III. 3) Cena Díla nově činí 1 108 790,19 Kč bez DPH, tj. 1 341 636,13 Kč vč DPH.  

IV. Závěrečná ujednání

IV. 1) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

IV. 2) Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou tyto přílohy: 

příloha č. 1 - změnový list č. 1 

IV. 3) Smluvní strany potvrzují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí. Na 
důkaz toho připojují své elektronické podpisy. 

Mgr. Marta Valešová, MBA, 

kvestorka, 

za Objednatele 

(podepsáno elektronicky 4.8.2020) 

Patrik Klempár, 

jednatel,  

za Zhotovitele 

(podepsáno elektronicky 31.7.2020) 



ZMĚNOVÝ LIST č.1 
F 4003 

Stránka 1 z 1 

Název stavby: 

Číslo stavby: 

Zateplení části půdy na FSS, Joštova 10, Brno 

Oddíl / část díla: 

Číslo SoD SUB: 

Dodavatel: PSVS-STRUKTURE s.r.o. IČ: 07794967 

1. Rozhodnutím projektanta stavby se souhlasem zástupce objednatele, byla provedena změna
přeložení 2ks vzduchotechnických jednotek, uložením na trám vazby střešní konstrukce,
včetně úpravy vedení, viz tech. nákres SD. Změna bude zaznamenána v DSP.

2. Dohodou s objednatelem a projektantem stavby, bylo upuštěno od překrývání trámů vazby
deskami Cetris, ke kterým byly vždy provedeny těsné přírezy. Opatření přijato z důvodů
možného praskání Cetris desek v místě překrývání trámu bodovým zatížením.

2. Ocenění změny:
Méněpráce:  34.306,- 
Vícepráce:  6.512,- 
Rozdíl, snížení celkové ceny díla:  27.794,- 

Uvedené ceny jsou bez DPH 

3. Přílohy: Položkový soupis, méněprací a víceprací

V Brně dne 29.07.2020  .................................................................... 

 zástupce zhotovitele, XXXXXXXXX 

Vyjádření objednatele: 

V …………….. dne …………….  .................................................................... 

   zástupce objednatele, XXXXXXXXX 

 .................................................................... 

   zástupce objednatele, XXXXXXXXX 



S: 2020-502

O: 502

R: V

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 713 Izolace tepelné 6 512,00

5 713121111R00 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá příplatek za 
atypické dořezy

m2 125,40000 -40,00 -5 016,00

poro : 6,5 6,50000

vazb : 2,2*22 48,40000

inst : 45*0,5+10*0,5*2 32,50000

OO : 38 38,00000

5a 713121111R00 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá příplatek za 
atypické dořezy

m2 288,20000 40,00 11 528,00

poro : 6,5 6,50000

vazb : 211,2 211,20000

inst : 45*0,5+10*0,5*2 32,50000

OO : 38 38,00000

Díl: 767 Konstrukce zámečnické -33 306,00
20 767995104R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg kg 273,00000 -39,00 -10 647,00

S4 : 125 125,00000

S5 : 74*2 148,00000

22 767050505XX Příplatek za žárové zinkování OK kg 873,00000 -18,00 -15 714,00

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 873,00000 873,00000

22 767050505XX Příplatek za žárové zinkování OK kg 600,00000 18,00 10 800,00

Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 600,000 600,00000

24 55399999R Ocelové výrobky - atypické prvky kg 873,00000 -65,00 -56 745,00

Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 600,00000 600,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 273,00000 273,00000

24 55399999R Ocelové výrobky - atypické prvky kg 600,00000 65,00 39 000,00

Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 600,00000 600,00000

Díl: 799 Ostatní -1 000,00
26 79900002010X Zábor veřejného prostranství, 2 měsíce vč. zabezpečení 

plochy-ohrazení
kpl 1,00000 -1 000,00 -1 000,00

Celkem -27 794,00

Položkový rozpočet 

MU-FSS

PD

TEPELNÁ IZOLACE PŮDY FSS-MU -ZL1 Konstrukce zámečnické a přířezy 

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


